
U C H W A Ł  A Nr XIII/111/99 
Rady Gminy w Gronowie Elbląskim 

z dnia 21 grudnia 1999 roku 

w sprawie zbycia nieruchomo ści 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym !Dz.U. z 1996 roku Nr 13, poz.74 ze zmianami! 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

* 1. 

Przeznacza się  do zbycia w formie sprzeda ży w drodze przetargu 
nieruchomość  nr 30/10 KM 1 o pow. 0,3247 ha po łożoną  w Gronowie 
Elbląskim. 

2. 
Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Gminy. 

* 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia 

RADY 


